
自主回収に関するお詫びとお願い

この度、弊社が製造いたしました「いなり名人８個分（四角）」（いなり名人MA□（4個

×2）10入）（賞味期限 26.03.01）につきまして、一部商品に製造ラインで発生した汚れが

混入している可能性があることが判明いたしました。お客様には多大なるご迷惑、ご心配を

おかけいたしますが、該当商品の自主回収を実施することといたしました。

仮に喫食されていても、食中毒など、健康危害を及ぼすことはございませんが、お客様の

お手元に該当商品がございましたら大変お手数ではございますが、右記送付先まで着払い

にてお送りいただきますようお願い申し上げます。後日、商品代金相当（クオカード）をお

送りさせていただきます。

お客様並びにお取引先様、関係各位にご迷惑をおかけしますこと心より深くお詫び申し

上げます。今後、このようなことが再び発生することがないように、管理体制の強化に努め

る所存でございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2025年 12月 16日

株式会社みすずコーポレーション

□ 回収商品

みすず商品コード 商品名

033205（合）

033206（単）

いなり名人８個分 （四角）

（いなり名人MA□（4個×2）10入）

JANコード 4902758306990

賞味期限 26.03.01

内袋のパック印字 A１１S４B

販売エリア 関東地区、中京地区

滋賀県

尚、以下商品は対象外です。

いなり名人 8個分(4枚×2) （三角）/JAN コード 4902758312144

いなり名人 12個分(6 枚×2)  （三角）/JAN コード 4902758309588

いなり名人 12個分    （四角）/JAN コード 4902758305948

いなり名人 30個分（15 個×2）（四角）/JAN コード 4902758305955

いなり名人 16個分(4 個×4) （四角）/JAN コード 4902758307003

□送付先・お問い合わせ先

お客様におかれましては大変お手数ではございますが、お名前、郵便番号、ご住所、お電

話番号をご明記のうえ該当商品を下記宛にお送りいただきますようお願い申し上げます。

尚、お知らせいただいたお客様の個人情報については、本件の目的以外には一切使用いた

しません。

〒380-0928  長野県長野市若里 1606
株式会社みすずコーポレーション  お客様相談室

フリーダイヤル  ０１２０－１０２－３６５

受付時間     ９：００～１７：００まで (但し、土、日、祝日を除く)

■該当商品について

                       内パックの表面の印字が

                    「A１１S４B」が対象の商品です

                   

賞味期限が 26.03.01の商品です


